
UCHWAŁA NR XVI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie: wstępnej  lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej Nr 2249W w m. 
Kałuszyn ul. Mostowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r., 
poz. 1153 j.t.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025r. poz. 889 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację dwóch przystanków 
komunikacyjnych - w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2249W Kałuszyn – Garczyn Mały - Czarnogłów  
na działce o nr ewid. 340 tj. na wysokości działki o nr ewid. 1235 oraz na wysokości działki o nr ewid. 496/1 
położonej na gruntach  m. Kałuszyn, ul. Mostowa. 

2. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej - Zarządu Dróg Powiatowych celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4C61B0-68BF-4672-BAA0-BB444C5B4512. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVI/116/2025 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

MAPA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4C61B0-68BF-4672-BAA0-BB444C5B4512. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4C61B0-68BF-4672-BAA0-BB444C5B4512. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/116/2025 
Data dokumentu 2025-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie: wstępnej  lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drodze 

powiatowej Nr 2249W w m. Kałuszyn ul. Mostowa 
Identyfikator dokumentu 8B4C61B0-68BF-4672-BAA0-BB444C5B4512 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-978084687 
Numer seryjny 30256534B4714FC836EB1F0097B7F5B1CB5C4868 
Osoba podpisująca Adam Kaczmarczyk 
Instytucja Rada Miejska w Kałuszynie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-29 15:46:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4C61B0-68BF-4672-BAA0-BB444C5B4512. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - MAPA


